Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300 - Ramal 1509

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

LARISSA FARIA MATOSO para exercer a função pública de AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais contidos

na Lei Federal n. 11.350/2006, bem como das regras do processo seletivo simplificado de nº.

002/2017.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 15/03/2017.

ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL